

Catching Wines ApS
Arreskovvej 15 , 5600 Faaborg
CVR-nr. 35 80 94 73
Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december.....	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catching Wines ApS
Arreskovvej 15
5600 Faaborg

CVR-nr.: 35 80 94 73
Etableret: 19. marts 2014
Hjemstedskommune: Faaborg Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens M. Ferdinand

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med vin.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 251.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	342.351	43.146
1	Personaleomkostninger	5.444	0
	Ordinært resultat før finansielle poster	336.908	43.146
2	Andre finansielle omkostninger	3.449	1.475
	Resultat før skat	333.459	41.671
	Skat af årets resultat	82.243	11.199
	Årets resultat	<u>251.216</u>	<u>30.472</u>
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	30.472	0
	Årets resultat	251.216	30.472
	Til disposition	<u>281.688</u>	<u>30.472</u>
	Overført til næste år	281.688	30.472
	Disponeret i alt	<u>281.688</u>	<u>30.472</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager.....	529.156	418.561
Varebeholdninger i alt	529.156	418.561
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.941	560
Andre tilgodehavender	0	323
Tilgodehavender i alt	147.941	883
Likvide beholdninger	109.649	16.263
Omsætningsaktiver i alt	786.746	435.708
Aktiver i alt.....	786.746	435.708

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50.000
	281.688	30.472
3	<u>331.688</u>	<u>80.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	87.684	6.000
	72.948	244.364
	82.244	11.199
	212.182	93.672
	<u>455.058</u>	<u>355.235</u>
	<u>455.058</u>	<u>355.235</u>
	<u>786.746</u>	<u>435.708</u>
4		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	5.444	0
	Personaleomkostninger i alt.....	5.444	0

2	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renteudgifter i associerede virksomheder	2.025	0
	Renter kreditorer	1.424	1.475
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	3.449	1.475

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	50.000	30.472	80.472
	Årets resultat	0	251.216	251.216
	Saldo ultimo.....	50.000	281.688	331.688

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.